
GUÍA DE HORARIOS 17/01/2022

VAC-250 ALICANTE-CARTAGENA-MURCIA 

00000001 ALICANTE - CARTAGENA (POR LA UNION)

BUS MADRID ALMERIA SL Telf: /

EXPEDICIONES DE IDA A FECHA: 22/11/2021

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- ALICANTE/ALACANT. ESTACION DE

AUTOBUSES. Bº  HELIODORO MADRONA -MUELLE

POLIENTE 13 A PTO. ALICANTE

0 07:00 09:00 17:00

- ALTET (EL). EL ALTET. AVDA DE

CARTAGENA, Nº 18 Y Nº 27

11 07:15 09:15 17:15

- SANTA POLA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

LEVANTE, Nº 2

20 07:25 09:25 17:25

- MARINA (LA). PARADA BUS. AVDA DE LA

ALEGRIA, Nº 43

29 07:35 09:35 17:35

- MARINA (LA). CAMPING LA MARINA. PK 76

DE C-332A, ENTRADA CAMPING

31 07:38 09:38 17:38

- GUARDAMAR DEL SEGURA. GUARDAMAR DEL

SEGURA. C/ MAYOR,  Nº 25

37 07:45 09:45 17:45

- GUARDAMAR DEL SEGURA. URBANIZACION LA

LAGUNA. CRUCE N-332 CON RM-66

41 07:48 09:48 17:48

- GUARDAMAR DEL SEGURA. GUARDAMAR CRUCE.

CRUCE N-332 CON C/ PARTIDA LOMAS DEL

POLO

43 07:51 09:51 17:51

- MATA (LA). LA MATA / TORRELAMATA. C/

MAYOR, Nº 19; JUNTO A LA IGLESIA

45 07:55 09:55 17:55

- TORREVIEJA. TORREVIEJA CRUCE. C/

MANUEL ROMERA ESQUINA AVDA TORREBLANCA

46 08:05 10:05 18:05

- TORREVIEJA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

DEL MAR, S/N

47 08:08 10:08 18:08

- TORREVIEJA. TORREVIEJA SEMIESQUINA. N-

332 SEMIESQUINA C/ ESCORPIONES COMIENZO

C/ ZV54

52 08:11 10:11 18:11

- DEHESA DE CAMPOAMOR. DEHESA DE

CAMPOAMOR. C/ SAAVEDRA FAJARDO, Nº 1

62 08:35 10:35 18:35

- PILAR DE LA HORADADA. MIL PALMERAS.

URANIZACION MIL PALMERAS. ENTRADA

64 08:45 10:45 18:45

- PILAR DE LA HORADADA. TORRE DE

HORADADA.  AVDA COMUNIDAD VALENCIANA,

ESQUINA C/ BRUSELAS

67 08:48 10:48 18:48

- PILAR DE LA HORADADA. PARADA

MUNICIPAL. CONCEJAL EMILIO TARREGA, Nº

13

70 08:51 10:51 18:51

- SAN PEDRO DEL PINATAR. ESTACION DE

AUTOBUSES. ALCALDE JOSE Mª TARRAGA, S/N

73 08:55 10:55 18:55

- SAN PEDRO DEL PINATAR. ROMERIA VIRGEN

DEL CARMEN. AVDA ROMERIA VIRGEN DEL

CARMEN, 197 (I) 94-A (V)

74 08:58 10:58 18:58

- PAGAN (LO). LO PAGAN CRUCE. CRUCE C/

CASTILLA  Y RMF 32

75 09:01 11:01 19:01

- SANTIAGO DE LA RIBERA. AVDA VIRGEN DE

LORETO. AVDA VIRGEN DE LORETO ESQUINA

AVDA ACADEMIA GENERAL DEL AIRE

77 09:05 11:05 19:05

- SANTIAGO DE LA RIBERA. FRENTE AL HOTEL 79 09:08 11:08 19:08

1/19



GUÍA DE HORARIOS 17/01/2022

VAC-250 ALICANTE-CARTAGENA-MURCIA 

00000001 ALICANTE - CARTAGENA (POR LA UNION)

BUS MADRID ALMERIA SL Telf: /

MAR MENOR. AVDA MAR MENOR, Nº 1

- SAN JAVIER. AVDA AVIACION ESPAÑOLA.

AVDA AVIACION ESPAÑOLA, 21 (I) Y  36 (V)

82 09:12 11:12 19:12

Calendario 0145 0126 0118

2/19



GUÍA DE HORARIOS 17/01/2022

VAC-250 ALICANTE-CARTAGENA-MURCIA 

00000001 ALICANTE - CARTAGENA (POR LA UNION)

BUS MADRID ALMERIA SL Telf: /

EXPEDICIONES DE IDA A FECHA: 22/11/2021

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

- SAN JAVIER. SAN JAVIER. AVDA DE

PINATAR, S/N

83 09:15 11:15 19:15

- NAREJOS (LOS). LOS NAREJOS. AVDA DE LA

CONSTITUCION-PZA MIGUEL DE CERVANTES, 7

88 09:22 11:22 19:22

- ALCAZARES (LOS). AVDA TRECE DE

OCTUBRE. AVDA TRECE DE OCTUBRE, 40

93 09:35 11:35 19:35

- ALCAZARES (LOS). TRECE DE OCTUBRE.

AVDA TRECE DE OCTUBRE, Nº 98 (I) Y Nº

115 (V)

94 09:38 11:38 19:38

- ALGAR (EL). PARADA BUS. PZA ANTONIO

ASENSI

106 09:47 11:47 19:47

- UNION (LA). MARQUESINA. C/ REAL, Nº 46

(I) Y Nº 55 (V)

110 09:52 11:52 19:52

- CARTAGENA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

TROVERO MARIN, S/N

122 10:02 12:02 20:02

Calendario 0145 0126 0118

Calendarios de la expedición

0118 DIARIO ANUAL

0126 DOMINGOS Y FESTIVOS ANUAL

0145 LUNES A SABADOS ANUAL

3/19



GUÍA DE HORARIOS 17/01/2022

VAC-250 ALICANTE-CARTAGENA-MURCIA 

00000001 ALICANTE - CARTAGENA (POR LA UNION)

BUS MADRID ALMERIA SL Telf: /

EXPEDICIONES DE VUELTA A FECHA: 22/11/2021

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- CARTAGENA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

TROVERO MARIN, S/N

0 07:00 13:30 20:45

- UNION (LA). MARQUESINA. C/ REAL, Nº 46

(I) Y Nº 55 (V)

12 07:10 13:40 20:55

- ALGAR (EL). PARADA BUS. PZA ANTONIO

ASENSI

16 07:15 13:45 21:00

- ALCAZARES (LOS). TRECE DE OCTUBRE.

AVDA TRECE DE OCTUBRE, Nº 98 (I) Y Nº

115 (V)

28 07:33 14:03 21:18

- ALCAZARES (LOS). FRENTE AYUNTAMIENTO.

AVDA DE LA LIBERTAD Nº 40

29 07:36 14:06 21:21

- NAREJOS (LOS). LOS NAREJOS. AVDA DE LA

CONSTITUCION-PZA MIGUEL DE CERVANTES, 7

34 07:40 14:10 21:25

- SAN JAVIER. AVDA CALDERON DE LA BARCA.

AVDA CALDERON DE LA BARCA

39 07:50 14:20 21:35

- SAN JAVIER. AVDA AVIACION ESPAÑOLA.

AVDA AVIACION ESPAÑOLA, 21 (I) Y  36 (V)

40 07:53 14:23 21:38

- SANTIAGO DE LA RIBERA. FRENTE AL HOTEL

MAR MENOR. AVDA MAR MENOR, Nº 1

43 08:00 14:30 21:45

- SANTIAGO DE LA RIBERA. AVDA VIRGEN DE

LORETO. AVDA VIRGEN DE LORETO ESQUINA

AVDA ACADEMIA GENERAL DEL AIRE

45 08:03 14:33 21:48

- PAGAN (LO). LO PAGAN CRUCE. CRUCE C/

CASTILLA  Y RMF 32

47 08:10 14:40 21:55

- SAN PEDRO DEL PINATAR. ROMERIA VIRGEN

DEL CARMEN. AVDA ROMERIA VIRGEN DEL

CARMEN, 197 (I) 94-A (V)

48 08:13 14:43 21:58

- SAN PEDRO DEL PINATAR. ESTACION DE

AUTOBUSES. ALCALDE JOSE Mª TARRAGA, S/N

49 08:16 14:46 22:01

- PILAR DE LA HORADADA. PARADA

MUNICIPAL. CONCEJAL EMILIO TARREGA, Nº

13

52 08:20 14:50 22:05

- PILAR DE LA HORADADA. TORRE DE

HORADADA.  AVDA COMUNIDAD VALENCIANA,

ESQUINA C/ BRUSELAS

55 08:23 14:53 22:08

- PILAR DE LA HORADADA. MIL PALMERAS.

URANIZACION MIL PALMERAS. ENTRADA

58 08:26 14:56 22:11

- DEHESA DE CAMPOAMOR. DEHESA DE

CAMPOAMOR. C/ SAAVEDRA FAJARDO, Nº 1

60 08:50 15:20 22:35

- TORREVIEJA. TORREVIEJA SEMIESQUINA. N-

332 SEMIESQUINA C/ ESCORPIONES COMIENZO

C/ ZV54

70 09:00 15:30 22:45

- TORREVIEJA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

DEL MAR, S/N

75 09:03 15:33 22:48

- TORREVIEJA. TORREVIEJA CRUCE. C/

MANUEL ROMERA ESQUINA AVDA TORREBLANCA

76 09:06 15:36 22:51

- MATA (LA). LA MATA / TORRELAMATA. C/

MAYOR, Nº 19; JUNTO A LA IGLESIA

77 09:10 15:40 22:55

4/19



GUÍA DE HORARIOS 17/01/2022

VAC-250 ALICANTE-CARTAGENA-MURCIA 

00000001 ALICANTE - CARTAGENA (POR LA UNION)

BUS MADRID ALMERIA SL Telf: /

- GUARDAMAR DEL SEGURA. GUARDAMAR CRUCE.

CRUCE N-332 CON C/ PARTIDA LOMAS DEL

POLO

79 09:20 15:50 23:05

Calendario 0145 0126 0118

5/19



GUÍA DE HORARIOS 17/01/2022

VAC-250 ALICANTE-CARTAGENA-MURCIA 

00000001 ALICANTE - CARTAGENA (POR LA UNION)

BUS MADRID ALMERIA SL Telf: /

EXPEDICIONES DE VUELTA A FECHA: 22/11/2021

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

- GUARDAMAR DEL SEGURA. URBANIZACION LA

LAGUNA. CRUCE N-332 CON RM-66

81 09:23 15:53 23:08

- GUARDAMAR DEL SEGURA. GUARDAMAR DEL

SEGURA. C/ MAYOR,  Nº 25

85 09:26 15:56 23:11

- MARINA (LA). CAMPING LA MARINA. PK 76

DE C-332A, ENTRADA CAMPING

91 09:30 16:00 23:15

- MARINA (LA). PARADA BUS. AVDA DE LA

ALEGRIA, Nº 43

93 09:33 16:03 23:18

- SANTA POLA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

LEVANTE, Nº 2

102 09:40 16:10 23:25

- ALTET (EL). EL ALTET. AVDA DE

CARTAGENA, Nº 18 Y Nº 27

111 09:50 16:20 23:35

- ALICANTE/ALACANT. ESTACION DE

AUTOBUSES. Bº  HELIODORO MADRONA -MUELLE

POLIENTE 13 A PTO. ALICANTE

122 10:05 16:35 23:50

Calendario 0145 0126 0118

Calendarios de la expedición

0118 DIARIO ANUAL

0126 DOMINGOS Y FESTIVOS ANUAL

0145 LUNES A SABADOS ANUAL

6/19



GUÍA DE HORARIOS 17/01/2022

VAC-250 ALICANTE-CARTAGENA-MURCIA 

00000002 ALICANTE - CARTAGENA (POR TORRE-PACHECO Y LA PALMA)

BUS MADRID ALMERIA SL Telf: /

EXPEDICIONES DE IDA A FECHA: 22/11/2021

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- ALICANTE/ALACANT. ESTACION DE

AUTOBUSES. Bº  HELIODORO MADRONA -MUELLE

POLIENTE 13 A PTO. ALICANTE

0 12:00

- ALTET (EL). EL ALTET. AVDA DE

CARTAGENA, Nº 18 Y Nº 27

11 12:15

- SANTA POLA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

LEVANTE, Nº 2

20 12:25

- MARINA (LA). PARADA BUS. AVDA DE LA

ALEGRIA, Nº 43

29 12:35

- MARINA (LA). CAMPING LA MARINA. PK 76

DE C-332A, ENTRADA CAMPING

31 12:38

- GUARDAMAR DEL SEGURA. GUARDAMAR DEL

SEGURA. C/ MAYOR,  Nº 25

37 12:45

- GUARDAMAR DEL SEGURA. URBANIZACION LA

LAGUNA. CRUCE N-332 CON RM-66

41 12:48

- GUARDAMAR DEL SEGURA. GUARDAMAR CRUCE.

CRUCE N-332 CON C/ PARTIDA LOMAS DEL

POLO

43 12:51

- MATA (LA). LA MATA / TORRELAMATA. C/

MAYOR, Nº 19; JUNTO A LA IGLESIA

45 12:55

- TORREVIEJA. TORREVIEJA CRUCE. C/

MANUEL ROMERA ESQUINA AVDA TORREBLANCA

46 13:05

- TORREVIEJA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

DEL MAR, S/N

47 13:08

- TORREVIEJA. TORREVIEJA SEMIESQUINA. N-

332 SEMIESQUINA C/ ESCORPIONES COMIENZO

C/ ZV54

52 13:11

- DEHESA DE CAMPOAMOR. DEHESA DE

CAMPOAMOR. C/ SAAVEDRA FAJARDO, Nº 1

62 13:35

- PILAR DE LA HORADADA. MIL PALMERAS.

URANIZACION MIL PALMERAS. ENTRADA

64 13:45

- PILAR DE LA HORADADA. TORRE DE

HORADADA.  AVDA COMUNIDAD VALENCIANA,

ESQUINA C/ BRUSELAS

67 13:48

- PILAR DE LA HORADADA. PARADA

MUNICIPAL. CONCEJAL EMILIO TARREGA, Nº

13

70 13:51

- SAN PEDRO DEL PINATAR. ESTACION DE

AUTOBUSES. ALCALDE JOSE Mª TARRAGA, S/N

73 13:55

- SAN PEDRO DEL PINATAR. ROMERIA VIRGEN

DEL CARMEN. AVDA ROMERIA VIRGEN DEL

CARMEN, 197 (I) 94-A (V)

74 13:58

- PAGAN (LO). LO PAGAN CRUCE. CRUCE C/

CASTILLA  Y RMF 32

75 14:01

- SANTIAGO DE LA RIBERA. AVDA VIRGEN DE

LORETO. AVDA VIRGEN DE LORETO ESQUINA

AVDA ACADEMIA GENERAL DEL AIRE

77 14:05

- SANTIAGO DE LA RIBERA. FRENTE AL HOTEL 79 14:08

7/19



GUÍA DE HORARIOS 17/01/2022

VAC-250 ALICANTE-CARTAGENA-MURCIA 

00000002 ALICANTE - CARTAGENA (POR TORRE-PACHECO Y LA PALMA)

BUS MADRID ALMERIA SL Telf: /

MAR MENOR. AVDA MAR MENOR, Nº 1

- SAN JAVIER. AVDA AVIACION ESPAÑOLA.

AVDA AVIACION ESPAÑOLA, 21 (I) Y  36 (V)

82 14:15

Calendario 0145

8/19



GUÍA DE HORARIOS 17/01/2022

VAC-250 ALICANTE-CARTAGENA-MURCIA 

00000002 ALICANTE - CARTAGENA (POR TORRE-PACHECO Y LA PALMA)

BUS MADRID ALMERIA SL Telf: /

EXPEDICIONES DE IDA A FECHA: 22/11/2021

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

- SAN JAVIER. SAN JAVIER. AVDA DE

PINATAR, S/N

83 14:18

- NAREJOS (LOS). LOS NAREJOS. AVDA DE LA

CONSTITUCION-PZA MIGUEL DE CERVANTES, 7

88 14:25

- ALCAZARES (LOS). AVDA TRECE DE

OCTUBRE. AVDA TRECE DE OCTUBRE, 40

93 14:38

- ALCAZARES (LOS). TRECE DE OCTUBRE.

AVDA TRECE DE OCTUBRE, Nº 98 (I) Y Nº

115 (V)

94 14:41

- TORRE-PACHECO. TORRE-PACHECO. PZA DE

LA IGLESIA

103 14:50

- PALMA (LA). LA PALMA. PZA MANUEL

ZAMORA

109 14:55

- CARTAGENA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

TROVERO MARIN, S/N

122 15:05

Calendario 0145

Calendarios de la expedición

0145 LUNES A SABADOS ANUAL

9/19



GUÍA DE HORARIOS 17/01/2022

VAC-250 ALICANTE-CARTAGENA-MURCIA 

00000002 ALICANTE - CARTAGENA (POR TORRE-PACHECO Y LA PALMA)

BUS MADRID ALMERIA SL Telf: /

EXPEDICIONES DE VUELTA A FECHA: 22/11/2021

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- CARTAGENA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

TROVERO MARIN, S/N

0 13:30

- PALMA (LA). LA PALMA. PZA MANUEL

ZAMORA

13 13:40

- TORRE-PACHECO. TORRE-PACHECO. PZA DE

LA IGLESIA

19 13:45

- ALCAZARES (LOS). TRECE DE OCTUBRE.

AVDA TRECE DE OCTUBRE, Nº 98 (I) Y Nº

115 (V)

28 14:03

- ALCAZARES (LOS). FRENTE AYUNTAMIENTO.

AVDA DE LA LIBERTAD Nº 40

29 14:06

- NAREJOS (LOS). LOS NAREJOS. AVDA DE LA

CONSTITUCION-PZA MIGUEL DE CERVANTES, 7

34 14:10

- SAN JAVIER. AVDA CALDERON DE LA BARCA.

AVDA CALDERON DE LA BARCA

39 14:20

- SAN JAVIER. AVDA AVIACION ESPAÑOLA.

AVDA AVIACION ESPAÑOLA, 21 (I) Y  36 (V)

40 14:23

- SANTIAGO DE LA RIBERA. FRENTE AL HOTEL

MAR MENOR. AVDA MAR MENOR, Nº 1

43 14:30

- SANTIAGO DE LA RIBERA. AVDA VIRGEN DE

LORETO. AVDA VIRGEN DE LORETO ESQUINA

AVDA ACADEMIA GENERAL DEL AIRE

45 14:33

- PAGAN (LO). LO PAGAN CRUCE. CRUCE C/

CASTILLA  Y RMF 32

47 14:40

- SAN PEDRO DEL PINATAR. ROMERIA VIRGEN

DEL CARMEN. AVDA ROMERIA VIRGEN DEL

CARMEN, 197 (I) 94-A (V)

48 14:43

- SAN PEDRO DEL PINATAR. ESTACION DE

AUTOBUSES. ALCALDE JOSE Mª TARRAGA, S/N

49 14:46

- PILAR DE LA HORADADA. PARADA

MUNICIPAL. CONCEJAL EMILIO TARREGA, Nº

13

52 14:50

- PILAR DE LA HORADADA. TORRE DE

HORADADA.  AVDA COMUNIDAD VALENCIANA,

ESQUINA C/ BRUSELAS

55 14:53

- PILAR DE LA HORADADA. MIL PALMERAS.

URANIZACION MIL PALMERAS. ENTRADA

58 14:56

- DEHESA DE CAMPOAMOR. DEHESA DE

CAMPOAMOR. C/ SAAVEDRA FAJARDO, Nº 1

60 15:20

- TORREVIEJA. TORREVIEJA SEMIESQUINA. N-

332 SEMIESQUINA C/ ESCORPIONES COMIENZO

C/ ZV54

70 15:30

- TORREVIEJA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

DEL MAR, S/N

75 15:33

- TORREVIEJA. TORREVIEJA CRUCE. C/

MANUEL ROMERA ESQUINA AVDA TORREBLANCA

76 15:36

- MATA (LA). LA MATA / TORRELAMATA. C/

MAYOR, Nº 19; JUNTO A LA IGLESIA

77 15:40

10/19



GUÍA DE HORARIOS 17/01/2022

VAC-250 ALICANTE-CARTAGENA-MURCIA 

00000002 ALICANTE - CARTAGENA (POR TORRE-PACHECO Y LA PALMA)

BUS MADRID ALMERIA SL Telf: /

- GUARDAMAR DEL SEGURA. GUARDAMAR CRUCE.

CRUCE N-332 CON C/ PARTIDA LOMAS DEL

POLO

79 15:50

Calendario 0145

11/19



GUÍA DE HORARIOS 17/01/2022

VAC-250 ALICANTE-CARTAGENA-MURCIA 

00000002 ALICANTE - CARTAGENA (POR TORRE-PACHECO Y LA PALMA)

BUS MADRID ALMERIA SL Telf: /

EXPEDICIONES DE VUELTA A FECHA: 22/11/2021

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

- GUARDAMAR DEL SEGURA. URBANIZACION LA

LAGUNA. CRUCE N-332 CON RM-66

81 15:53

- GUARDAMAR DEL SEGURA. GUARDAMAR DEL

SEGURA. C/ MAYOR,  Nº 25

85 15:56

- MARINA (LA). CAMPING LA MARINA. PK 76

DE C-332A, ENTRADA CAMPING

91 16:00

- MARINA (LA). PARADA BUS. AVDA DE LA

ALEGRIA, Nº 43

93 16:05

- SANTA POLA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

LEVANTE, Nº 2

102 16:10

- ALTET (EL). EL ALTET. AVDA DE

CARTAGENA, Nº 18 Y Nº 27

111 16:20

- ALICANTE/ALACANT. ESTACION DE

AUTOBUSES. Bº  HELIODORO MADRONA -MUELLE

POLIENTE 13 A PTO. ALICANTE

122 16:35

Calendario 0145

Calendarios de la expedición

0145 LUNES A SABADOS ANUAL

12/19



GUÍA DE HORARIOS 17/01/2022

VAC-250 ALICANTE-CARTAGENA-MURCIA 

00000003 MURCIA - TORREVIEJA (POR SAN MIGUEL DE SALINAS)

BUS MADRID ALMERIA SL Telf: /

EXPEDICIONES DE IDA A FECHA: 22/11/2021

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- MURCIA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

SIERRA DE LA PILA, Nº3. BARRIO DE SAN

ANDRES

0 09:30 16:30 21:00

- SANTOMERA. SANTOMERA. C/ MAESTRO PUIG

VARELA; JUNTO AL SEMAFORO

12 10:00 17:00 21:30

- APARECIDA (LA). LA APARECIDA. CTRA. N-

340 PK.681

17 10:05 17:05 21:35

- ORIHUELA. ESTACION DE AUTOBUSES. AVDA

DE LA ESTACIÓN, S/N

24 10:15 17:15 21:45

- BIGASTRO. MARQUESINA. G. BAÑUS,27/PZ.

RAMON Y CAJAL 4(I),GOYA11/CV95 CON

CV9220(V)

30 10:25 17:25 21:55

- SAN MIGUEL DE SALINAS. PARADA BUS. C/

CALVO SOTELO Y AV DEL MAR

45 10:50 17:50 22:20

- TORREVIEJA. TORREVIEJA CRUCE. C/

MANUEL ROMERA ESQUINA AVDA TORREBLANCA

55 11:04 18:04 22:34

- TORREVIEJA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

DEL MAR, S/N

56 11:07 18:07 22:37

- TORREVIEJA. TORREVIEJA SEMIESQUINA. N-

332 SEMIESQUINA C/ ESCORPIONES COMIENZO

C/ ZV54

61 11:10 18:10 22:40

Calendario 0118 0118 0118

Calendarios de la expedición

0118 DIARIO ANUAL

13/19



GUÍA DE HORARIOS 17/01/2022

VAC-250 ALICANTE-CARTAGENA-MURCIA 

00000003 MURCIA - TORREVIEJA (POR SAN MIGUEL DE SALINAS)

BUS MADRID ALMERIA SL Telf: /

EXPEDICIONES DE VUELTA A FECHA: 22/11/2021

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- TORREVIEJA. TORREVIEJA SEMIESQUINA. N-

332 SEMIESQUINA C/ ESCORPIONES COMIENZO

C/ ZV54

0 07:00 14:00 19:00

- TORREVIEJA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

DEL MAR, S/N

5 07:03 14:03 19:03

- TORREVIEJA. TORREVIEJA CRUCE. C/

MANUEL ROMERA ESQUINA AVDA TORREBLANCA

6 07:06 14:06 19:06

- SAN MIGUEL DE SALINAS. PARADA BUS. C/

CALVO SOTELO Y AV DEL MAR

16 07:30 14:30 19:30

- BIGASTRO. MARQUESINA. G. BAÑUS,27/PZ.

RAMON Y CAJAL 4(I),GOYA11/CV95 CON

CV9220(V)

31 07:35 14:35 19:35

- ORIHUELA. ESTACION DE AUTOBUSES. AVDA

DE LA ESTACIÓN, S/N

37 07:45 14:45 19:45

- APARECIDA (LA). LA APARECIDA. CTRA. N-

340 PK.681

44 07:55 14:55 19:55

- SANTOMERA. SANTOMERA. C/ MAESTRO PUIG

VARELA; JUNTO AL SEMAFORO

49 08:20 15:20 20:20

- MURCIA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

SIERRA DE LA PILA, Nº3. BARRIO DE SAN

ANDRES

61 08:40 15:40 20:40

Calendario 0118 0118 0118

Calendarios de la expedición

0118 DIARIO ANUAL

14/19



GUÍA DE HORARIOS 17/01/2022

VAC-250 ALICANTE-CARTAGENA-MURCIA 

00000004 ELDA - CARTAGENA

BUS MADRID ALMERIA SL Telf: /

EXPEDICIONES DE IDA A FECHA: 22/11/2021

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- ELDA. ELDA. AVDA REINA VICTORIA, Nº 24 0 10:00

- NOVELDA. NOVELDA. AVDA DE ELCHE 11 10:10

- ASPE. ASPE. C/ LEPANTO 16 10:15

- ELCHE/ELX. ELCHE. AVDA DEL

FERROCARRIL, S/N

29 10:40

- CREVILLENT. CREVILLENT. C/ SAN VICENTE

FERRER Y Pº FONTENAY

41 11:00

- CATRAL. CATRAL. IDA:  PURISIMA,19;

VUELTA: C/ AZORÍN, 24

50 11:10

- DOLORES. DOLORES. AVDA ALCALDE JOSE

RODRIGUEZ, Nº 5

54 11:20

- ALMORADI. TERMINAL DE AUTOBUSES. C/

MEDICO JULIO GARCIA S/N

60 11:30

- ROJALES. LOS ROJALES. AVDA. VEGA BAJA 68 11:40

- GUARDAMAR DEL SEGURA. GUARDAMAR DEL

SEGURA. C/ MAYOR,  Nº 25

75 11:55

- GUARDAMAR DEL SEGURA. URBANIZACION LA

LAGUNA. CRUCE N-332 CON RM-66

79 12:00

- GUARDAMAR DEL SEGURA. GUARDAMAR CRUCE.

CRUCE N-332 CON C/ PARTIDA LOMAS DEL

POLO

81 12:05

- MATA (LA). LA MATA / TORRELAMATA. C/

MAYOR, Nº 19; JUNTO A LA IGLESIA

83 12:10

- TORREVIEJA. TORREVIEJA CRUCE. C/

MANUEL ROMERA ESQUINA AVDA TORREBLANCA

84 12:15

- TORREVIEJA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

DEL MAR, S/N

85 12:20

- TORREVIEJA. TORREVIEJA SEMIESQUINA. N-

332 SEMIESQUINA C/ ESCORPIONES COMIENZO

C/ ZV54

90 12:25

- DEHESA DE CAMPOAMOR. DEHESA DE

CAMPOAMOR. C/ SAAVEDRA FAJARDO, Nº 1

100 12:40

- PILAR DE LA HORADADA. MIL PALMERAS.

URANIZACION MIL PALMERAS. ENTRADA

102 12:42

- PILAR DE LA HORADADA. TORRE DE

HORADADA.  AVDA COMUNIDAD VALENCIANA,

ESQUINA C/ BRUSELAS

105 12:45

- PILAR DE LA HORADADA. PARADA

MUNICIPAL. CONCEJAL EMILIO TARREGA, Nº

13

108 12:50

- SAN PEDRO DEL PINATAR. ESTACION DE

AUTOBUSES. ALCALDE JOSE Mª TARRAGA, S/N

111 12:55

- SAN PEDRO DEL PINATAR. ROMERIA VIRGEN

DEL CARMEN. AVDA ROMERIA VIRGEN DEL

CARMEN, 197 (I) 94-A (V)

112 12:57

Calendario 1912

15/19



GUÍA DE HORARIOS 17/01/2022

VAC-250 ALICANTE-CARTAGENA-MURCIA 

00000004 ELDA - CARTAGENA

BUS MADRID ALMERIA SL Telf: /

EXPEDICIONES DE IDA A FECHA: 22/11/2021

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

- PAGAN (LO). LO PAGAN CRUCE. CRUCE C/

CASTILLA  Y RMF 32

113 13:00

- SANTIAGO DE LA RIBERA. AVDA VIRGEN DE

LORETO. AVDA VIRGEN DE LORETO ESQUINA

AVDA ACADEMIA GENERAL DEL AIRE

115 13:10

- SANTIAGO DE LA RIBERA. FRENTE AL HOTEL

MAR MENOR. AVDA MAR MENOR, Nº 1

117 13:15

- SAN JAVIER. AVDA AVIACION ESPAÑOLA.

AVDA AVIACION ESPAÑOLA, 21 (I) Y  36 (V)

120 13:18

- SAN JAVIER. SAN JAVIER. AVDA DE

PINATAR, S/N

121 13:20

- NAREJOS (LOS). LOS NAREJOS. AVDA DE LA

CONSTITUCION-PZA MIGUEL DE CERVANTES, 7

126 13:25

- ALCAZARES (LOS). AVDA TRECE DE

OCTUBRE. AVDA TRECE DE OCTUBRE, 40

131 13:30

- ALCAZARES (LOS). TRECE DE OCTUBRE.

AVDA TRECE DE OCTUBRE, Nº 98 (I) Y Nº

115 (V)

132 13:33

- ALGAR (EL). PARADA BUS. PZA ANTONIO

ASENSI

144 13:40

- UNION (LA). MARQUESINA. C/ REAL, Nº 46

(I) Y Nº 55 (V)

148 13:45

- CARTAGENA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

TROVERO MARIN, S/N

160 14:00

Calendario 1912

Calendarios de la expedición

1912 LUNES Y VIERNES DEL 01-07 AL 31-08

16/19



GUÍA DE HORARIOS 17/01/2022

VAC-250 ALICANTE-CARTAGENA-MURCIA 

00000004 ELDA - CARTAGENA

BUS MADRID ALMERIA SL Telf: /

EXPEDICIONES DE VUELTA A FECHA: 22/11/2021

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- CARTAGENA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

TROVERO MARIN, S/N

0 18:00

- UNION (LA). MARQUESINA. C/ REAL, Nº 46

(I) Y Nº 55 (V)

12 18:15

- ALGAR (EL). PARADA BUS. PZA ANTONIO

ASENSI

16 18:20

- ALCAZARES (LOS). TRECE DE OCTUBRE.

AVDA TRECE DE OCTUBRE, Nº 98 (I) Y Nº

115 (V)

28 18:30

- ALCAZARES (LOS). FRENTE AYUNTAMIENTO.

AVDA DE LA LIBERTAD Nº 40

29 18:32

- NAREJOS (LOS). LOS NAREJOS. AVDA DE LA

CONSTITUCION-PZA MIGUEL DE CERVANTES, 7

34 18:35

- SAN JAVIER. AVDA CALDERON DE LA BARCA.

AVDA CALDERON DE LA BARCA

39 18:40

- SAN JAVIER. AVDA AVIACION ESPAÑOLA.

AVDA AVIACION ESPAÑOLA, 21 (I) Y  36 (V)

40 18:42

- SANTIAGO DE LA RIBERA. FRENTE AL HOTEL

MAR MENOR. AVDA MAR MENOR, Nº 1

43 18:45

- SANTIAGO DE LA RIBERA. AVDA VIRGEN DE

LORETO. AVDA VIRGEN DE LORETO ESQUINA

AVDA ACADEMIA GENERAL DEL AIRE

45 18:50

- PAGAN (LO). LO PAGAN CRUCE. CRUCE C/

CASTILLA  Y RMF 32

47 18:55

- SAN PEDRO DEL PINATAR. ROMERIA VIRGEN

DEL CARMEN. AVDA ROMERIA VIRGEN DEL

CARMEN, 197 (I) 94-A (V)

48 19:00

- SAN PEDRO DEL PINATAR. ESTACION DE

AUTOBUSES. ALCALDE JOSE Mª TARRAGA, S/N

49 19:05

- PILAR DE LA HORADADA. PARADA

MUNICIPAL. CONCEJAL EMILIO TARREGA, Nº

13

52 19:10

- PILAR DE LA HORADADA. TORRE DE

HORADADA.  AVDA COMUNIDAD VALENCIANA,

ESQUINA C/ BRUSELAS

55 19:13

- PILAR DE LA HORADADA. MIL PALMERAS.

URANIZACION MIL PALMERAS. ENTRADA

58 19:16

- DEHESA DE CAMPOAMOR. DEHESA DE

CAMPOAMOR. C/ SAAVEDRA FAJARDO, Nº 1

60 19:20

- TORREVIEJA. TORREVIEJA SEMIESQUINA. N-

332 SEMIESQUINA C/ ESCORPIONES COMIENZO

C/ ZV54

70 19:35

- TORREVIEJA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

DEL MAR, S/N

75 19:40

- TORREVIEJA. TORREVIEJA CRUCE. C/

MANUEL ROMERA ESQUINA AVDA TORREBLANCA

76 19:45

- MATA (LA). LA MATA / TORRELAMATA. C/

MAYOR, Nº 19; JUNTO A LA IGLESIA

77 19:50

17/19



GUÍA DE HORARIOS 17/01/2022

VAC-250 ALICANTE-CARTAGENA-MURCIA 

00000004 ELDA - CARTAGENA

BUS MADRID ALMERIA SL Telf: /

- GUARDAMAR DEL SEGURA. GUARDAMAR CRUCE.

CRUCE N-332 CON C/ PARTIDA LOMAS DEL

POLO

79 20:05

Calendario 1912

18/19



GUÍA DE HORARIOS 17/01/2022

VAC-250 ALICANTE-CARTAGENA-MURCIA 

00000004 ELDA - CARTAGENA

BUS MADRID ALMERIA SL Telf: /

EXPEDICIONES DE VUELTA A FECHA: 22/11/2021

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

- GUARDAMAR DEL SEGURA. URBANIZACION LA

LAGUNA. CRUCE N-332 CON RM-66

81 20:10

- GUARDAMAR DEL SEGURA. GUARDAMAR DEL

SEGURA. C/ MAYOR,  Nº 25

85 20:15

- ROJALES. LOS ROJALES. AVDA. VEGA BAJA 92 20:20

- ALMORADI. TERMINAL DE AUTOBUSES. C/

MEDICO JULIO GARCIA S/N

100 20:30

- DOLORES. DOLORES. AVDA ALCALDE JOSE

RODRIGUEZ, Nº 5

106 20:40

- CATRAL. CATRAL. IDA:  PURISIMA,19;

VUELTA: C/ AZORÍN, 24

110 20:50

- CREVILLENT. CREVILLENT. C/ SAN VICENTE

FERRER Y Pº FONTENAY

119 21:00

- ELCHE/ELX. ELCHE. AVDA DEL

FERROCARRIL, S/N

131 21:20

- ASPE. ASPE. C/ LEPANTO 144 21:45

- NOVELDA. NOVELDA. AVDA DE ELCHE 149 21:50

- ELDA. ELDA. AVDA REINA VICTORIA, Nº 24 160 22:00

Calendario 1912

Calendarios de la expedición

1912 LUNES Y VIERNES DEL 01-07 AL 31-08

19/19


